بهترین راه این است که قضاوت بد کرداریهای شمارا به عهده مردم ایران ، همه نیروهای مبارز و انقلابی میهنمان بسپاریم و چنین خواهیم کرد. زمان بسیار است و در شرایط مناسب به ناگفته ها خواهیم پرداخت.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

۳۰ خرداد ۱۳۸۸ - ۲۰ ژوئن ۲۰۰۹